
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят шоста сесія  
 

РІШЕННЯ  
 

від 08.05.2025 року                     селище Ворохта                 №  465 - 56/2025 

 

Про відведення земельних ділянок 

для обслуговування ЛЕП    

 

Керуючись ст. ст. 3, 76, 100, 124-1  Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 35, 50 Закону 

України «Про землеустрій», Законом України «Про землі енергетики та 

правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», Протоколом № 15 

комісії Ворохтянської селищної ради із розгляду земельних питань, екології та 

містобудування від 18.11.2024 року, Протокол № 3 комісії Ворохтянської 

селищної ради із розгляду земельних питань, екології та містобудування від 

15.04.2025 року,  розглянувши звернення АТ «Прикарпаттяобленерго»,   

селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду з земель комунальної власності (з метою встановлення земельного 

сервітуту), (код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації ліній 

електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших 

лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 110 «Ямна-

Ворохта»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, згідно 

списку,  з подальшим заключенням договору сервітуту (на платне користування 

землею) із АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, 

вул. Індустріальна, 34: 
№ Назва об’єкта Місце 

розташуванн

я земельної 

ділянки 

Площа, га Кадастровий номер  

1 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 54  

с. Татарів 0,0062 2611091201:13:001:0134 

2 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 55  

с. Татарів 0,0023 2611091201:13:001:0132 

3 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 84  

с. Татарів 0,0090 2611091201:14:009:0091 

4 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 90  

с. Татарів 0,0023 2611091201:14:017:0022 

5 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 91  

с. Татарів 0,0005 2611091201:14:015:0053 

6 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 93  

с. Татарів 0,0023 2611091201:14:017:0021 



7 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №113  

с-ще Ворохта 0,0072 2611040300:20:006:0154 

1.1. Передати в оренду АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: 

м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34 земельні ділянки з земель 

комунальної власності (код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації 

ліній електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, 

інших лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 110 

«Ямна-Ворохта»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, 

згідно списку,  терміном на 20 років. 

1.2. Для нарахування орендної плати за земельні ділянки вказані в 

пункті1 (згідно списку) даного рішення, застосувати ставку орендної плати в 

розмірі 10%, згідно рішення Ворохтянської селищної ради від 30.06.2021 № 

117-9/2021. 

2. Затвердити АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-

Франківськ, вул. Індустріальна, 34 проекти землеустрою щодо 

відведенняземельних ділянокз земель комунальної власності в оренду (код 

КВЦПЗ – 14.02. – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (для будівництва та 

обслуговування ЛЕП – 110 «Ямна-Ворохта»), які розташовані на території 

Ворохтянської селищної ради,  згідно списку: 
№ Назва об’єкта Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

Площа, 

га 

Кадастровий номер 

1 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 58  

с. Татарів 0,0062 2611091201:13:001:0133 

2 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 59  

с. Татарів 0,0062 2611091201:13:002:0015 

3 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 62  

с. Татарів 0,0062 2611091201:13:003:0144 

4 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 71  

с. Татарів 0,0005 2611091201:13:011:0189 

5 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 75  

с. Татарів 0,0056 2611091201:13:013:0134 

6 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 76  

с. Татарів 0,0094 2611091201:14:003:0148 

7 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 78  

с. Татарів 0,0072 2611091201:14:002:0038 

8 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 85  

с. Татарів 0,0056 2611091201:14:013:0012 

9 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 86  

с. Татарів 0,0005 2611091201:14:013:0013 

10 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 98  

с-ще Ворохта 0,0052 2611040300:13:001:0012 

11 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 99 

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:20:007:0025 

12 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №100  

с-ще Ворохта 0,0062 2611040300:20:007:0026 

13 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №101 

За межами 

населеного пункту 

с-ще Ворохта 

0,0005 2611040300:13:001:0013 

14 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №102  

За межами 

населеного пункту 

с-ще Ворохта 

 

0,0052 2611040300:13:001:0011 



15 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №103  

с-ще Ворохта 0,0056 2611040300:19:002:0028 

16 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №104  

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:19:002:0029 

17 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №109  

с-ще Ворохта 0,0090 2611040300:19:003:0076 

18 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №110  

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:19:003:0075 

19 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №111  

с-ще Ворохта 0,0090 2611040300:19:003:0074 

20 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора №111  

с. Татарів 0,0060 2611091201:13:003:0145 

21 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, 

опора № 63 

с. Татарів 0,0060 2611091201:13:003:0145 

2.1. Передати в оренду АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: 

м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34 земельні ділянки з земель 

комунальної власності (код КВЦПЗ  14.02. – право прокладання та експлуатації 

ліній електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, 

інших лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 110 

«Ямна-Ворохта»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, 

згідно списку,  терміном на 20 років. 

2.2. Для нарахування орендної плати за земельні ділянки вказані в пункті 

2 (згідно списку) даного рішення, застосувати ставку орендної плати в розмірі 

10%, згідно рішення Ворохтянської селищної ради від 30.06.2021 № 117-9/2021 

3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

з земель комунальної власності (з метою встановлення земельного сервітуту), 

(код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації ліній електропередач, 

електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних 

комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 35 «Ворохта - Ільці»), 

які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, згідно списку,  з 

подальшим заключенням договору сервітуту (на платне користування землею) 

із АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34: 
№ Назва об’єкта Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

Площа, 

га 

Кадастровий номер 

1 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 1  

с-ще Ворохта 0,0072 2611040300:20:006:0151 

2 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 2 

с-ще Ворохта 0,0074 2611040300:20:006:0153 

3.1. Передати в оренду АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: 

м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34 земельні ділянки з земель 

комунальної власності (код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації 

ліній електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, 

інших лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 110 

«Ямна-Ворохта»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, 

згідно списку,  терміном на 20 років. 

3.2. Для нарахування орендної плати за земельні ділянки вказані в пункті 

2 (згідно списку) даного рішення, застосувати ставку орендної плати в розмірі 

10%, згідно рішення Ворохтянської селищної ради від 30.06.2021 № 117-9/2021. 

 



4. Затвердити АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-

Франківськ, вул. Індустріальна, 34 проекти землеустрою щодо 

відведенняземельних ділянокз земель комунальної власності в оренду, (код 

КВЦПЗ – 14.02. – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (для будівництва та 

обслуговування ЛЕП – 35 «Ворохта - Ільці»), які розташовані на території 

Ворохтянської селищної ради,  згідно списку: 
№ Назва об’єкта Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

Площа, 

га 

Кадастровий номер 

1 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 12  

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:21:007:0356 

2 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 14 

с-ще Ворохта 0,0077 2611040300:21:007:0361 

3 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 15 

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:21:007:0360 

4 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 20  

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:21:007:0358 

5 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 21  

с-ще Ворохта 0,0005 2611040300:21:007:0359 

6 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», 

опора № 28 

с-ще Ворохта 0,0082 2611040300:21:007:0687 

4.1. Передати в оренду АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: 

м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34 земельні ділянки з земель 

комунальної власності (код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації 

ліній електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, 

інших лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 110 

«Ямна-Ворохта»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, 

згідно списку,  терміном на 20 років. 

4.2. Для нарахування орендної плати за земельні ділянки вказані в пункті 

2 (згідно списку) даного рішення, застосувати ставку орендної плати в розмірі 

10%, згідно рішення Ворохтянської селищної ради від 30.06.2021 № 117-9/2021 

5. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності з метою встановлення земельного 

сервітуту 07.10 Інші земельні сервітути (для будівництва та обслуговування ПС 

35/10 кВ «Ворохта») в межах території, на яку буде поширюватися право 

земельного сервітуту, орієнтовною площею 0,1016 га, яка розташована за 

адресою вул. Д. Галицького с-ще Ворохта Надвірнянського району Івано-

Франківської області, АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-

Франківськ, вул. Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки 

подати на затвердження селищної ради для надання в оренду. 

6. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ (код КВЦПЗ 14.02 - для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,0020 га, яка розташована 

за адресою: по вул. Незалежності, у с. Татарів, Ворохтянської селищної ради, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області, АТ 

«Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 



Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки подати на 

затвердження селищної ради для надання в оренду. 

7. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ (код КВЦПЗ 14.02- для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,0006 га, яка розташована 

за адресою: по вул. м. О. Косила у с. Татарів, Ворохтянської селищної ради, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області, АТ 

«Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки подати на 

затвердження селищної ради для надання в оренду. 

8. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду для будівництва та обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4 

кВ (код КВЦПЗ 14.02 - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії), 

площею 0,0017 га, кадастровий номер: 2611091201:13:011:0196, яка 

розташована за адресою: вул. Грушевського, с. Татарів, Ворохтянська селищна 

рада, Надвірнянський район, Івано-Франківської області, та надати земельну 

ділянку в оренду терміном на 20 років. 

9. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведенняземельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування ЛЕП-

110 кВ «Ямна-Ворохта» опора № 60 (код КВЦПЗ 14.02 - для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,0005 га, яка розташована 

за адресою: с. Татарів, вул. Незалежності,  Ворохтянської селищної ради, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області, АТ 

«Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки подати на 

затвердження селищної ради для надання в оренду. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


